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Mötesanteckningar Kommunala pensionärsrådet 2024-11-11

Tid och plats: måndagen den 11 november, kl. 9.00-12.00, Arkitekten

Deltagare: Ulrica Johansson (C) (vice.ordf.), Rebecka Thilén (SMS), Björn Forsell (Aktiva 
Seniorer), Anne-Marie Blomqvist (PRO Skultorp), Ing-Marie Åberg (PRO Skövde), Ewa-
Britt Dahl (SKPF), Wivianne Johansson (SPF), Anita Jonsson (RPG), Ann-Katrin Jönsson 
(SPF Skövde 9-10), Patricia Vallendin (sekr.)

Föredragande tjänstepersoner: Emma Edqvist, Next Skövde, Oskar Abrahamsson och Evelina 
Blom, Kulturlabbet. 

1. Vice ordförande Ulrica Johansson (C) öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2. Dagordningen gås igenom och justeras. Frågor från KPRs förmöte hänskjuts till nästa 
möte i februari förutom frågan om Senior Sport School där man kommer att köra en 
omgång även i vår. Mer information kommer. 

3. Emma Edqvist, Next Skövde, presenterar sitt arbete som destinationsutvecklare på 
citysamverkan. Citysamverkan tillsammans med Skövde kommun, Skövde 
cityförening och fastighetsägare ska vara en samverkansplattform för utveckling av 
Skövdes stadskärna. Man har under styrgruppen fyra samverkansgrupper och två 
arbetsgrupper såsom etablering, krögare, logistik, trygghet, aktiviteter och marknad. 

Man har under året haft flera olika arrangemang på torget, både större och mindre. 
Sommartorget har dragit 18 000 besök under 2024. Gå gärna in på www.upplev.se för 
att se vad som är på gång i Skövde.

http://www.upplev.se/
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Emma gör frågan som medskick ifall KPR kan bemanna sommartorget 2025 under 
lördagar och söndagar? Emma sammanställer vad detta skulle innebära så att KPR kan 
dra det i sina respektive föreningar. Vill ni komma i kontakt med Emma för att tex. 
komma med förslag till aktiviteter så kontakta Emma på: 
Emma.edqvist@nextskovde.se

4. Sammanträdesdagar 2025
KPR: 3 feb, 14 april, 8 september, 27 oktober
Beredning: 20 januari, 31 mars, 25 augusti, 13 oktober

KPR önskar ha förmöte den 13 januari kl. 10.00, Patricia har bokat in Bagaren. 

Studiebesök Kulturlabbet den 3 mars 2025, kl 10.00.

Anna Dahl Asslan – bjuds in av Rebecka Thilén till sammanträdet i februari. 

5. Oskar Abrahamsson och Evelina Blom presenterar sitt arbete på Kulturlabbet. 
Verksamheten vänder sig till barn och ungdomar mellan 13 och 25 år. Man är en 
mötesplats för unga tillsammans med 5 fritidsgårdar, men Kulturlabbet är profilerat att 
vara ett kulturhus för unga. Inriktningar finns såsom öppen verksamhet, kreativ 
skapande, digital kultur, studiehjälp, musik och nördkultur, stage Uggla, playlab ett 
samarbete med Högskolan i Skövde. Kulturlabbet kan också hjälpa till med 
arbetssökande för de äldre ungdomarna samt projektverksamhet där ungdomar kan 
söka pengar och skapa arrangemang.

KPR förlägger gärna ett studiebesök på Kulturlabbet, preliminärt den 3 mars kl. 10.00.

Oskar ställer frågan till  KPR om de kan tänka sig gå in och delta i deras 
caféverksamhet för att få fler trygga vuxna med erfarenheter som ungdomarna kan 
vända sig till. Se även Oskars utskick. Kontakt: oskar.abrahamsson@skovde.se

6. Rebecka Thilén, folkhälsostrateg, informerar om utvärderingen av Seniormässan. De 
flesta är nöjda, både utställare och besökare. Från KPRs sida är man nöjd med själva 
mötesplatsen som sådan, samt att det är bra att det är ett återkommande koncept. 
Bredden av utställare är bra samt att man utökat till att ha det på två plan. På plan två 
var de kommunala verksamheterna samlade vilket också upplevdes positivt. 
Politikerdebatten behöver utvecklas, kanske mer samtal utifrån olika frågor. 

mailto:Emma.edqvist@nextskovde.se
mailto:oskar.abrahamsson@skovde.se
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Pensionärsföreningarna upplever att det var bra att stå på spridda håll. KPR bjuds in 
för delaktighet för utformandet av nästa Seniormässa under februarisammanträdet. 

7. Övriga frågor
Ing-Marie Åberg, PRO, frågar om övergångsstället vid Badhusgatan vid Arenan där 
gatan är uppdelade på dubbla filer. Man hinner oftast inte komma över vid ett tillfälle, 
utan man får stå i mitten och vänta vilket kan skapa otrygghet då man står ”mitt i 
trafiken”. Finns möjlighet att man kan justera tiden? Patricia tar en kontakt med sektor 
samhällsbyggnad. Återkommer vid nästa sammanträde. 

Wivianne Johansson, SPF Elin, undrar om Skövde kommun är med SKRs projekt 
Handslaget. Ett projekt som involverar kommunen i digital välfärd. Rebecka Thilén tar 
med sig frågan tills nästa sammanträde. 


